
L 

UNIVERZIT A KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kristýna KEKULOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Neurovědy 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní do ba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 
Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

Natural biomaterials and mesenchymal stem cells in 
regeneration oj spínal cord in jury 

anglický 

český 

RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D., 
Katedra buněčné biologie PřF UK 

Mgr. Elena Filová, Ph.D., 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

4.3.2019 v 14,00 hod. 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN, Kateřinská 30, 
Praha 2 



Průběh obhajoby: 

L 



L 

Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kristýna KEKULOVÁ
Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1 

Podpis předsedy komise: 

prof. MUDr. Karel Šonka, DrSc., 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN
�odpb8y ��enů

ia. 
kom!s�:� !/ 

1 
;'";">

{
J> 

,Y()C,. 1--/..J // r l'I �ty(.A.I ,z � p:-n,,-..,.ro v� ,,..... 
Ing. Miroslava Alb.děrová, CSc.,Ústav experimentální AV ČR, v.v................... 

�1( doc. RNDr. Pavla Jendelová , Ph.D., � Ústav neurověd 2. LF UK ................................ ./ .. : ................................ .

I! �ha r m Dr. Š�rka Kub�nová� �h.D., . F�% 7JUstav expenmentálru med1cmy AV ČR, v.v.1. ............................ . .

doc. MUDr. Lýdia Vargová, Ph.O., 
Ustav neurověd 2. LF UK ...............................

1
••••••••••••••••••• • • • •••••••••••••••• 

ť rJf ft{) Pr f ci vet- f<·rJ-[/ kr Ph P 
Výsledek hlasování: Počet hlasů „ prospěl/ a": Poč asů „neprospěl/ a":
Výsledek obhajoby: JZť prospěl/ a 
Podpis studenta: 

nepi:,rnpěl/ a

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ 
UK za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu 
zas tou pit ve všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kristýna KEKULOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 
Počet přítomných členů 
komise:1 

Počet hlasů: 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy: 

Podpisy členů komise:3 

Podpis studenta: 

Počet hlasů „ prospěl/ a": 

o prospěl/a

Počet hlasů „neprospěl/ a": 

o neprospěl/ a

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ 
UK za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném pHpadě může předsedu 
zastoupit ve všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




